
Referat fra generalforsamling i Lyngholmparkens grundejerforening 
 

  Torsdag den 28. april kl 18.30 
 

Generalforsamlingen afholdes hos B&B by the sea, Hirtshals 
 

 
!.      Olav Pedersen valgtes som dirigent og konstaterede generalforsamlingen lovlig 
      indvarslet. 
 
2.       Linda Olesen fremlagde det reviderede regnskab og budget for 2021. 
      Begge dele blev enstemmigt godkendt. 
 
3.       Behandling af Indkomne forslag: 
 a:   Forslag fra beboere på Kærmosen 8. Man vil gerne have flyttet de store sten        
       der lukker for cykler, barnevogne osv. på stien. Det er et ønske fra flere beboere. 
        Forslaget imødekommes og entreprenør kontaktes. 
             
4. b:   Der blev igen i år forespurgt om at få asfalteret vendepladsen ved Kærdalen. 
       ordnet. Vi har tidligere talt med kommunen om at få dem til  at asfaltere           
       stykket da det er deres område,  men det er ikke sket. 
       Vi beder Mads Rokkedal om at skrabe vendepladsen en gang om året som vi          
        plejer.  
   
 c:   Forslag fra Kjeld Ørum: Der er ønske om at få den gamle legeplads ved 
       Lyngholmvej vedligeholdt, der er flyttet en del unge mennesker med børn derop 
       og flere ting trænger til en kærlig hånd. 
       Vi blev enige om at rydde pladsen den 14. maj når vi har oprydningsdag,            
       hvorefter der skal sættes nye ting op. 
        
d.      På sidste generalforsamling blev nævnt at der vil blive indkøbt store krukker til begge 
      indkørsler til Lyngholmparken. Der blev spurgt om, hvornår disse vil blive sat op. 
      Krukkerne bliver sat op først på sommeren. 
            
 e.    Forespørgsel om at få renset bækken, den er fuldstændig groet sammen. 
        Bestyrelsen kontakter kommunen. 
 
5. a:    Bestyrelsen orienterede om: 
        Der er bestilt 3 hjertestartere som vil blive sat om om ca. 1 måned. 
  
           b.    Igen i år køber vi nogle flere frugttræer, da der er en del der er gået ud. 
        De bliver påtænkt plantet den 14. maj på oprydningsdagen. 
 
  c.   Orienteret om den årlige oprydningsdag, den bliver i år lørdag den 14/05-22 
        Der bliver omdelt invitationer og den vil ligeledes komme på vores hjemmeside. 
 
6.        Valg af formand: Steff Sørensen genvalgtes som formand. 
 
        Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer: Linda Olesen og Jørgen Rasmussen modtog begge 
        genvalg. 
        Valg af Suppleant: Anne Mona Jensen modtog genvalg. 
        Valg af revisor: Kjeld Ørum modtog genvalg. 
 
7.       Eventuelt:   Se punkt 3 og 4 
 
          
           for ref: Ella W. Andersen     


